

Položkový rozpočet

S:	2025/01	Náprava opatření PBŘ objektů č.p. 140 a 147, Kamýk n. Vltavou
O:	01	č.p.140
R:	01	Rozpočet Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře	12 750,00				
		Dveře dřevěné interiérové, 800 x 1970 mm L/P, lak, plně	kus	3,00000	2 200,00	6 600,00	Kalkul
		Kování dveří, klika/klika	kus	3,00000	800,00	2 400,00	SoD
		Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	800,00	2 400,00	SoD
		Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	450,00	1 350,00	SoD
Díl: 783		Nátěry	14 200,00				
		Očištění a odmaštění kovových konstrukcí	kus	20,00000	210,00	4 200,00	Kalkul
	783225100R00	Nátěr kovových konstrukcí 2x nátěr	m2	40,00000	250,00	10 000,00	SoD
Díl: 776		Podlahy povlakové	126 236,02				
	776511820RT3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	226,13200	120,00	27 135,84	SoD
28	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	226,13200	25,00	5 653,30	SoD
	979981101R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 3 t	t	1,50000	1 600,00	2 400,00	SoD
	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	1,50000	6 000,00	9 000,00	SoD
	776101115R00	Výrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	226,13200	90,00	20 351,88	SoD
	585915857R	Stěrka cementová samonivelační, 20 MPa	t	1,20000	19 000,00	22 800,00	SoD
		Sklolaminátová mřížková perlínka tkanina pro podlahové potěry	bal	3,00000	4 700,00	14 100,00	Kalkul
		Vystužovací vlákno do nivelační stěrky. (pro dřevěné a prefabrikátové podlahy) pro 25 kg	bal	95,00000	261,00	24 795,00	Kalkul
Díl: 64		Výplň otvorů	7 040,00				
		Zadělání dveří SDK + vata	m2	3,20000	2 200,00	7 040,00	Kalkul
		Zaklopení stávajících dveří SDK oboustranně 2x (2x0,8)					
Díl:		Úprava elektroinstalace	2 600,00				
		Oprava el. Instalace v koupelně	hod	4,00000	650,00	2 600,00	Kalkul
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	22 016,00				
		SDK stavba stěny mezi místností 0,14 - 0,18 - El 30	m2	10,24000	2 150,00	22 016,00	SoD
		Stěna do místnosti 018 2x(3,2x2,1 - 0,8x2) = 10,24					
Díl: 784		Malby	1 054,72				
		Penetrace stěny válečkem	m2	10,24000	28,00	286,72	Kalkul
	784452911R00	Malba směsí tekut.2x,1bar	m2	10,24000	75,00	768,00	SoD
		Stěna do místnosti 018 2x(3,2x2,1 - 0,8x2) = 10,24					
		Demontáž příčky v místnosti 1.16				24 651,05	
		Demontáž SDK, odstranění vaty, parotěsné folie a SDK rastru. Škrabání stěny, odstranění plísňe postřikem, očištění plísňe, penetrace, štukování, penetrace a výmalba) 6,3x4,1 =25,83 m2 Oprava podlahy doplnění PVC.					

		Demontáž SDK vč. Vaty	m2	25,83000	195,00	5 036,85	Kalkul
		Odstranění plísň postřikem a škrabáním	m2	12,90000	65,00	838,50	Kalkul
		Škrabání malby	m2	25,83000	65,00	1 678,95	Kalkul
		Penetrace stěny válečkem před štukem	m2	25,83000	45,00	1 162,35	Kalkul
		Štukování stěn (jednovrstvé)	m2	25,83000	135,00	3 487,05	Kalkul
		Penetrace stěny válečkem před malbou	m2	25,83000	45,00	1 162,35	Kalkul
784452911R00		Malba směsí tekut.2x,1bar	m2	25,83000	75,00	1 937,25	SoD
		Oprava podlahy 6,1x0,35 , stěrka, broušení,lepení PVC , oprava soklu.	m2	2,13500	650,00	1 387,75	Kalkul
979990181R00		Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,60000	6 000,00	3 600,00	SoD
979981101R00		Kontejner, přístavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 3 t	t	0,60000	1 600,00	960,00	SoD
005122 R		Provozní vlivy stěhování úklid	hod	1,00000	3 400,00	3 400,00	Kalkul
		Doprava a přesun materiálu na stavbu				4 900,00	Kalkul
Celkem bez DPH						215 447,79	